
GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG2501 Mikrobiyal Teknoloji Ö.BAYSAL

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG2501 Mikrobiyal Teknoloji Ö.BAYSAL

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG2501 Mikrobiyal Teknoloji Ö.BAYSAL

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 MAT1815 Genel Matematik M. B. KANDEMİR 13:30-14:00

14:10-14:40 MAT1815 Genel Matematik M. B. KANDEMİR 14:10-14:40

14:50-15:20 MAT1815 Genel Matematik M. B. KANDEMİR 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG2001 Hücre Biyolojisi R.ÜNAL

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG2001 Hücre Biyolojisi R.ÜNAL

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG2001 Hücre Biyolojisi R.ÜNAL

10:30-11:00 10:30-11:00 MBG2001 Hücre Biyolojisi R.ÜNAL

11:10-11:40 11:10-11:40 MBG2011 Hücre Biyolojisi LAB. R.ÜNAL

11:50-12:20 11:50-12:20 MBG2011 Hücre Biyolojisi LAB. R.ÜNAL

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 FİZ1807 Genel Fizik I A. ÇOŞKUN 13:30-14:00 MBG2505 Histolojiye Giriş A.YILDIZ

14:10-14:40 FİZ1807 Genel Fizik I A. ÇOŞKUN 14:10-14:40 MBG2505 Histolojiye Giriş A.YILDIZ

14:50-15:20 14:50-15:20 MBG2505 Histolojiye Giriş A.YILDIZ

15:30-16:00 BİY1801 Genel Biyoloji I E. DOĞAÇ 15:30-16:00

16:10-16:40 BİY1801 Genel Biyoloji I E. DOĞAÇ 16:10-16:40

16:50-17:20 BİY1801 Genel Biyoloji I E. DOĞAÇ 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 FİZ1807 Genel Fizik Lab. I A. ÇOŞKUN 09:50-10:20

10:30-11:00 FİZ1807 Genel Fizik Lab. I A. ÇOŞKUN 10:30-11:00 MBG2005 Mikrobiyoloji M. ALPER

11:10-11:40 11:10-11:40 MBG2005 Mikrobiyoloji M. ALPER

11:50-12:20 11:50-12:20 MBG2005 Mikrobiyoloji M. ALPER

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 MBG2013 Mikrobiyoloji LAB. M. ALPER

14:10-14:40 14:10-14:40 MBG2013 Mikrobiyoloji LAB. M. ALPER

14:50-15:20 TDB1801 Türk Dili I (Asenkron) (Asenkron) 14:50-15:20

15:30-16:00 TDB1801 Türk Dili I (Asenkron) (Asenkron) 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 ATB1801
Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 8

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asenkron)
08:30-09:00 KİM2803 Organik Kimya Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali ÖZLER

09:10-09:40 ATB1801
Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 9

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asenkron)
09:10-09:40 KİM2803 Organik Kimya Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali ÖZLER

09:50-10:20 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 09:50-10:20 KİM2803 Organik Kimya Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali ÖZLER

10:30-11:00 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 10:30-11:00 KİM2803 Organik Kimya Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali ÖZLER

11:10-11:40 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 MBG2009 GENETİK I F. ALTAN

14:10-14:40 14:10-14:40 MBG2009 GENETİK I F. ALTAN

14:50-15:20 YDB1811
İngilizce I (Asenkron)

ŞUBE 14
Öğr.Gör. ÇAĞDAŞ ERENOĞLU 14:50-15:20 MBG2009 GENETİK I F. ALTAN

15:30-16:00 YDB1811
İngilizce I (Asenkron)

ŞUBE 14
Öğr.Gör. ÇAĞDAŞ ERENOĞLU 15:30-16:00

16:10-16:40 YDB1811
İngilizce I (Asenkron)

ŞUBE 14
Öğr.Gör. ÇAĞDAŞ ERENOĞLU 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:10-09:40 09:10-09:40 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:50-10:20 09:50-10:20 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

10:30-11:00 KİM1803 Genel Kimya I A.GÜLSU 10:30-11:00

11:10-11:40 KİM1803 Genel Kimya I A.GÜLSU 11:10-11:40

11:50-12:20 KİM1803 Genel Kimya I A.GÜLSU 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 MBG1001 Biyoistatistik Ö. GÜRÜNLÜ ALMA 13:30-14:00

14:10-14:40 MBG1002 Biyoistatistik Ö. GÜRÜNLÜ ALMA 14:10-14:40

14:50-15:20 MBG1003 Biyoistatistik Ö. GÜRÜNLÜ ALMA 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

I.SINIF II.SINIF



GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG4507 Kanser Biyolojisi ve Genetiği M. VAROL

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG4507 Kanser Biyolojisi ve Genetiği M. VAROL

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG4507 Kanser Biyolojisi ve Genetiği M. VAROL

10:30-11:00 MBG3001 Moleküler Teknoloji I A.YILDIZ 10:30-11:00

11:10-11:40 MBG3001 Moleküler Teknoloji I A.YILDIZ 11:10-11:40

11:50-12:20 MBG3001 Moleküler Teknoloji I A.YILDIZ 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 MBG4517 Tıbbi Hücre Biyolojisi A.YILDIZ

14:10-14:40 14:10-14:40 MBG4517 Tıbbi Hücre Biyolojisi A.YILDIZ

14:50-15:20 14:50-15:20 MBG4517 Tıbbi Hücre Biyolojisi A.YILDIZ

15:30-16:00 MBG3513 Moleküler Bakteriyoloji Ö.BAYSAL 15:30-16:00

16:10-16:40 MBG3513 Moleküler Bakteriyoloji Ö.BAYSAL 16:10-16:40

16:50-17:20 MBG3513 Moleküler Bakteriyoloji Ö.BAYSAL 16:50-17:20

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG4515 Hayvan Doku Kültürü M. ALPER

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG4515 Hayvan Doku Kültürü M. ALPER

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG4515 Hayvan Doku Kültürü M. ALPER

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 MBG3503 Protein Saflaştırma Teknikleri R. MAMMADOV 15:30-16:00

16:10-16:40 MBG3503 Protein Saflaştırma Teknikleri R. MAMMADOV 16:10-16:40

16:50-17:20 MBG3503 Protein Saflaştırma Teknikleri R. MAMMADOV 16:50-17:20

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 MBG3517 Enzimoloji R. MAMMADOV 08:30-09:00

09:10-09:40 MBG3517 Enzimoloji R. MAMMADOV 09:10-09:40

09:50-10:20 MBG3517 Enzimoloji R. MAMMADOV 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00 MBG4003 Hücre Sinyal İletim Yolları R.ÜNAL

11:10-11:40 11:10-11:40 MBG4003 Hücre Sinyal İletim Yolları R.ÜNAL

11:50-12:20 11:50-12:20 MBG4003 Hücre Sinyal İletim Yolları R.ÜNAL

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 MBG3505 Bitkilerde Gen. Müh. Uygulamaları F. ALTAN 15:30-16:00 MBG4503 Genomics Ö. BAYSAL

16:10-16:40 MBG3505 Bitkilerde Gen. Müh. Uygulamaları F. ALTAN 16:10-16:40 MBG4503 Genomics Ö. BAYSAL

16:50-17:20 MBG3505 Bitkilerde Gen. Müh. Uygulamaları F. ALTAN 16:50-17:20 MBG4503 Genomics Ö. BAYSAL

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG4513 Bitki Doku Kültürü E.KAYA

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG4513 Bitki Doku Kültürü E.KAYA

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG4513 Bitki Doku Kültürü E.KAYA

10:30-11:00 MBG3009 Biyokimya LAB. A.GÜLSU 10:30-11:00 MBG4519 Davranış Biyolojisi A.TONGUC

11:10-11:40 MBG3009 Biyokimya LAB. A.GÜLSU 11:10-11:40 MBG4519 Davranış Biyolojisi A.TONGUC

11:50-12:20 11:50-12:20 MBG4519 Davranış Biyolojisi A.TONGUC

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM3801 Biyokimya I A.GÜLSU 13:30-14:00 Girişimcilik N.YILDIZ

14:10-14:40 KİM3801 Biyokimya I A.GÜLSU 14:10-14:40 Girişimcilik N.YILDIZ

14:50-15:20 KİM3801 Biyokimya I A.GÜLSU 14:50-15:20 Girişimcilik N.YILDIZ

15:30-16:00 MBG3005 Fizyoloji A.TONGUC 15:30-16:00 Girişimcilik N.YILDIZ

16:10-16:40 MBG3005 Fizyoloji A.TONGUC 16:10-16:40

16:50-17:20 MBG3005 Fizyoloji A.TONGUC 16:50-17:20

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 MBG4505 Sitogenetik M. VAROL

09:10-09:40 09:10-09:40 MBG4505 Sitogenetik M. VAROL

09:50-10:20 09:50-10:20 MBG4505 Sitogenetik M. VAROL

10:30-11:00 MBG3007 Biyoteknoloji E.KAYA 10:30-11:00

11:10-11:40 MBG3007 Biyoteknoloji E.KAYA 11:10-11:40

11:50-12:20 MBG3007 Biyoteknoloji E.KAYA 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 MBG4001 Biyoinformatik I M. VAROL

14:10-14:40 14:10-14:40 MBG4001 Biyoinformatik I M. VAROL

14:50-15:20 14:50-15:20 MBG4001 Biyoinformatik I M. VAROL

15:30-16:00 MBG3509 Bitki Biyoteknolojisi E.KAYA 15:30-16:00 MBG4001 Biyoinformatik I M. VAROL

16:10-16:40 MBG3509 Bitki Biyoteknolojisi E.KAYA 16:10-16:40

16:50-17:20 MBG3509 Bitki Biyoteknolojisi E.KAYA 16:50-17:20
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİKBÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ 

YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

III.SINIF IV.SINIF


